
 
Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 

Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 

   

                         Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

Atti 

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO D’UFFICIO DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PROT. 4187 DEL 

17/11/2022 - AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI UN 

ESPERTO “ATTORE PROFESSIONISTA, DANZATORE, ESPERTO DI PEDAGOGIA TEATRALE, 

INSEGNANTE DI TEATRO” PER ATTIVITA’ PROGETTO “LABORATORIO TEATRALE” PER GLI ALUNNI 

DELLE CLASSI 2^D-3^D PLESSO SCUOLA SEC. DI I°   A. MANZONI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRESSO VIA DON STURZO A.S. 2022/23.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con atto Prot. n. 3883 del 02/11/2022 veniva emanato l’avviso pubblico di selezione di un 

esperto esterno di attore professionista, danzatore esperto di pedagogia teatrale, insegnante di teatro, per 

il progetto “LABORATORIO TEATRALE” PER GLI ALUNNI DELLE CLASSI 2^D-3^D PLESSO SCUOLA 

SEC. DI I°   A. MANZONI DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO VIA DON STURZO A.S. 2022/23”;  

DATO ATTO che all'esito di un ulteriore esame operato dall'amministrazione, sono emersi refusi e 

inesattezze; 

DATO ATTO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottato provvedimento in 

autotutela in quanto non è ancora intervenuta l’aggiudicazione per l’affidamento dell’incarico in via 

definitiva;  

RITENUTO quindi necessario e opportuno procedere all’annullamento in  autotutela della determina di 

aggiudicazione in via provvisoria atto Prot. n. 4187 del 17/11/2022;  

IN ASSENZA di posizioni giuridiche consolidate; 

DISPONE 

L’annullamento d'ufficio della determina provvisoria di affidamento incarico di esperto attore per attività 

progetto laboratorio teatrale periodo Dicembre 2022 – Gennaio 2023; 

 

La scrivente si riserva, con successivo apposito atto, di procedere all’affidamento dell’incarico che sarà 

pubblicato sul sito web dell’Istituto.   

          

  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          prof.ssa Nunzia Galdi  

Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo n. 39/93 

MIIC8GE00R - A9C882E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004281 - 23/11/2022 - II.5 - I


